Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ED7C7C754E3B8A2AB4DAF554AB81B09

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• INEXIGIBILIDADE Nº 001/2016

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2016
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2016

• CONTRATO Nº 001/2016
CONTRATO Nº 002/2016
CONTRATO Nº 003/2016

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ED7C7C754E3B8A2AB4DAF554AB81B09

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUSSARA
C.G.C.63.086.599/0001-48

AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  001/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Jussara, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 54.000,00 (Cinqüenta e quatro mil reais), o Assessor Jurídico SR.

ADRIANO GONÇALVES DE QUEIROZ  para realizar os Serviços advocatícios, nos

termos do art. 25, II, CC ART. 13 incisos II E III da Lei nº 8.666/93.

Jussara(BA)., 04 de janeiro de 2016

___________________________________________

Ademar Lopes de Carvalho

PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8483FE8251A412F127E5D22672EBA8F2

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUSSARA
C.G.C.63.086.599/0001-48

AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  002/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Jussara, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais), ao SR. AVILSON

ARAUJO SILVA para realizar os Serviços Assessoria e Consultoria Contábil, nos

termos do art. 25, II, da Lei nº 8.666/93.

Jussara(BA)., 04 de janeiro de 2016

___________________________________________

Ademar Lopes de Carvalho

PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8483FE8251A412F127E5D22672EBA8F2

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Jussara

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUSSARA
CNPJ: 63.086.599/0001-48

AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  003/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Jussara, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais), a Sociedade

Empresária Limitada MDC TECNOLOGIA LTDA  para realizar os Serviços de

Aluguel, Manutenção dos Sistemas de Orçamento, Contabilidade, Finanças,

Gestão Fiscal e Recursos Humanos para uso dos mesmos, nos termos do art. 25,

II, CC art. 13 I da Lei nº 8.666/93.

Jussara(BA)., 04 de janeiro de 2016

___________________________________________

Ademar Lopes de Carvalho

PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8483FE8251A412F127E5D22672EBA8F2

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Jussara
Contrato

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUSSARA
C.G.C.63.086.599/0001-48

AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  001/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Jussara, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 54.000,00 (Cinqüenta e quatro mil reais), o Assessor Jurídico SR.

ADRIANO GONÇALVES DE QUEIROZ  para realizar os Serviços advocatícios, nos

termos do art. 25, II, CC ART. 13 incisos II E III da Lei nº 8.666/93.

Jussara(BA)., 04 de janeiro de 2016

___________________________________________

Ademar Lopes de Carvalho

PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AB4789A4C205E18CC3100FC1EEA8BB0

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Jussara

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUSSARA
C.G.C.63.086.599/0001-48

AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  002/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Jussara, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais), ao SR. AVILSON

ARAUJO SILVA para realizar os Serviços Assessoria e Consultoria Contábil, nos

termos do art. 25, II, da Lei nº 8.666/93.

Jussara(BA)., 04 de janeiro de 2016

___________________________________________

Ademar Lopes de Carvalho

PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AB4789A4C205E18CC3100FC1EEA8BB0

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Jussara

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUSSARA
CNPJ: 63.086.599/0001-48

AVISO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº  003/2016

  A Câmara Municipal de Vereadores de Jussara, no Estado da Bahia,

torna público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade,

pelo valor de R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais), a Sociedade

Empresária Limitada MDC TECNOLOGIA LTDA  para realizar os Serviços de

Aluguel, Manutenção dos Sistemas de Orçamento, Contabilidade, Finanças,

Gestão Fiscal e Recursos Humanos para uso dos mesmos, nos termos do art. 25,

II, CC art. 13 I da Lei nº 8.666/93.

Jussara(BA)., 04 de janeiro de 2016

___________________________________________

Ademar Lopes de Carvalho

PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AB4789A4C205E18CC3100FC1EEA8BB0

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Jussara
Contrato

BAHIA

JUSSARA

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA MÁXIMO GUEDES, 288–CENTRO – 44925-000 – JUSSARA-BA – CNPJ: 63.086.599/0001-48

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2016. Contratante: Câmara Municipal de Jussara. Contratado:
ADRIANO GONÇALVES DE QUEIROZ, OAB 16.368 BA, CPF 622.729.265-68, com

escritório profissional situado à Av. Francisco Ferreira dos Santos, nº 103, Tel. 74-3655-

1683, Central - BA. Objeto: Serviço de Assessoria e Consultoria Jurídica. Fundamento
Legal: art. 25, II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016.
Valor Mensal: R$ 4.500,00. Ademar Lopes de Carvalho - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2016. Contratante: Câmara Municipal de Jussara. Contratado:
AVÍLSON ARAÚJO SILVA, com escritório profissional situado à Praça Máximo Guedes, 43
Centro –  CEP 44925-000 – Jussara – BA – CPF 108.094.575-04 – RG 1.367.839 SSP-BA

CRC 009518/O-1 BA. Objeto: Serviço de Assessoria e Consultoria Contábil,
Orçamentária, Financeira e Patrimonial. Fundamento Legal: art. 25, II da Lei nº
8.666/93. Assinatura: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. Valor Mensal: R$ 4.500,00.
Ademar Lopes de Carvalho - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2016. Contratante: Câmara Municipal de Jussara. Contratada:
MDC – TECNOLOGIA LTDA – ME, CNPJ: 05.623.011/0001-41. Valor Mensal: R$
2.100,00. Objeto: Contratação de Serviços de Aluguel, Manutenção e
Licença/Cessão de Uso do Sistema de Orçamento, Contabilidade, Finanças Gestão
Fiscal e Recursos Humanos. Fundamento Legal: art. 25, II da Lei nº 8.666/93.
Assinatura: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. Ademar Lopes de Carvalho  –
Presidente.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ED7C7C754E3B8A2AB4DAF554AB81B09

		2016-04-18T16:23:39-0300